ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI,  Prefeito  Municipal  de  Santiago  do
Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, FAZ SABER, que após avaliação da
Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, Decreto nº 066/2021, fica divulgada a
Classificação Provisória conforme segue:

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO
ALCIONE SOTIL DOS SANTOS 1º 30,08
ROSANGELA MARIANO DA SILVA 2º 29,31
SABINA MEIRA SAGAS 3º 28,28
ANA PAULA ZAT 4º 25,00
MIRIA GUIDINI SOTILLI 5º 25,00
ELAINE BRIZOLA DOS SANTOS BANDEIRA 6º 25,00
ANGELICA DOS SANTOS MACHADO 7º 25,00
ANALICE ANTUNES 8º 25,00
SIDINEIA POMPEU 9º 10,00
ELIZETE PRYMEL 10º 0,00

Santiago do Sul/SC, 09 de fevereiro de 2021.

_____________________________________
JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI

Prefeito Municipal

1

	 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021